populer dan ditunggu-tunggu oleh masyarakat pada kisaran tahun 1970-1980-an.

2 Burhan Bungin, Sosiologi Komunikasi: Teori, Paradigma, dan Diskursus Teknologi Komunikasi di

Masyarakat, Jakarta: Prenada Kencana, 2006.
3 Halaman Muhammadiyah .id.jakarta – ramadhan 1442 hijriyah, 2021.